
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO 
Contratada (o): V G NASCIMENTO FARMACIA ME; 

Processo Administrativo: 5897/2018; 
Objeto: Aquisição de Fralda Geriátrica Antialérgica tamanho GG – 100 pacotes c/ 8 
unidades cada X R$ 13,05 – R$ 1.305,00, para atender a paciente DARCY DE OLIVEIRA 
PAES DA SILVA. Ordem Judicial nº 0001945-28.2018.8.19.0053. 
Valor: R$ 1.305,00 (mil, trezentos e cinco reais); 
Dotação Orçamentária: 08021012218292042; 
Natureza da Despesa: 33909100; 

Fonte: 04;   Ficha: 22; 
Fundamentação Legal: art. 24, inciso IV, da Lei Federal 8.666/93. 
São João da Barra, 13 de novembro de 2018. 
JOSÉ ANTÔNIO DE PAULO FONSECA 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA 

 

 


